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为了方便阅读之目的，本报告中将部分名称简写为：

项目公司：广州辉瑾房地产发展有限公司

民生信托：中国民生信托有限公司

康正：北京康正宏基房地产评估有限公司

1.项目基本情况

项目公司拟建设的南沙莲溪村项目位于广州市南沙区黄阁镇市南大道西侧、鸡骨山路南侧。项目总用地面积79130.3平方米，其中二类居住用地、商业服务业设施用地59839.3平方米，防护绿地面积6680.4平方米，水域面积3951.9平方米，道路用地面积8658.7平方米。总建筑面积209462平方米，其中计容建筑面积158260.6平方米。项目拟建设以高层住宅及洋房为主，同时涵盖商业办公配套，项目拟统一打造成为中高端综合社区。
2.重要事件披露
2.1 6#预售许可证

南沙水恋项目6#楼已取得广东省商品房预售许可证（详见附件一）

2.2 9#预售许可证
南沙水恋项目9#楼已取得广东省商品房预售许可证（详见附件二）

以上事宜提请民生信托予以关注。
3.证照办理情况
证照办理进度表

	五证
	实际进度

	建设用地规划许可证
	已于2017年9月取得

	土地使用证
	已于2018年2月取得

	建设工程规划许可证
	1#、2#、4#、5#、12#、13#楼于2018年3月取得；3#楼及地下室于2018年4月取得；16#楼幼儿园、19#、20#楼及地下室于2018年5月取得

7#、8#、10#、11#楼于2018年8月份取得，6#、9#楼于2018.09月份取得，18#楼于2018.06月取得

	建筑工程施工许可证
	已于2018年5月取得一期施工证

已于2018年10月取得二期施工证

已于2018年9月已取得商业工程（19#20#及地下室）施工证

	预售许可证
	2018年6月已取得1#、2#楼商品房预售许可证

2018年9月已取得3#楼商品房预售许可证

2019年01月已取得4#5#楼商品房预售许可证

2019年04月已取得10#楼商品房预售许可证

2019年04月已取得11#楼商品房预售许可证

2019年06月已取得7#8#商品房预售许可证
2019年07月已取得6#商品房预售许可证
2019年07月已取得9#商品房预售许可证



取得建筑工程施工许可证明细表

	序号
	证号
	工程名称
	建设规模（平方米）
	备注

	1
	440115201805240201
	南沙2017NJY-5地块一期住宅工程
	98918.06
	备注：用地批准文号：穗南国土建字【2017】第0040号

建设工程规划许可证：穗国土规划建证（2018）1218号、穗国土规划建证（2018）1334号、穗国土规划建证（2018）1334号、穗国土规划建证（2018）816号

	2
	440115201810240101
	南沙2017NJY-5地块二期住宅工程
	68478.08
	备注：用地批准文号：穗南国土建字【2017】第0040号

建设工程规划许可证：穗国土规划建证（2018）3612号、3152号、3613号3329号、3345号、2713号、2984号、1755号、3628号、2336号

	3
	40115201809290201
	南沙2017NJY-5地块商业工程（19#20#及地下室）
	46186.89
	备注：用地批准文号：穗南国土建字【2017】第0040号

建设工程规划许可证：穗国土规划建证（2018）2057号


取得建设工程规划许可证明细表

	序号
	证号
	建设项目名称
	层 数
	建筑面积（m2）

	
	
	
	地上
	地下
	地上
	地下

	1
	穗国土规划建证（2018）1218号
	1#
	22
	——
	9447
	——

	
	
	2#
	22
	——
	9803.98
	——

	
	
	12#
	2
	——
	1693.65
	——

	2
	穗国土规划建证（2018）1334号
	3#
	31
	——
	14985.54
	——

	
	
	地下室
	——
	1
	——
	37566.3

	3
	穗国土规划建证（2018）1334号
	4#1幢
	31
	——
	13799.19
	——

	
	
	5#1幢
	26
	——
	11222.4
	——

	4
	穗国土规划建证（2018）816号
	13#（公厕、社区卫生站）
	2（部分1层）
	——
	400
	——

	5
	穗国土规划建证（2018）1755号
	16#幼儿园
	2层（部分1层）
	——
	1804.42
	——

	6
	穗国土规划建证（2018）3152号
	6#住宅
	20层
	——
	9087.86
	——

	
	
	7#住宅
	25层
	——
	10571.17
	——

	7
	穗国土规划建证（2018）3152号
	8#住宅
	25层
	——
	10584.12
	——

	8
	穗国土规划建证（2018）3613号
	9#住宅
	25层
	——
	11355.93
	——

	9
	穗国土规划建证（2018）3329号
	10#住宅
	21层
	——
	9347.94
	——

	10
	穗国土规划建证（2018）3345号
	11#住宅
	25层
	——
	11115.29
	——

	11
	穗国土规划建证（2018）2336号
	18#垃圾站
	1层
	——
	150.3
	——

	12
	穗国土规划建证（2018）2057号
	19# 
	20层（部分3层）
	——
	34572.30
	——

	
	
	20#
	3层
	——
	2134.47
	——

	
	
	地下室
	——
	1层
	——
	9480.12

	合计：
	地上建筑面积
	162075.3

	
	地下建筑面积
	47046.42

	
	总建筑面积
	209122.02


取得商品房预售许可证明细表

	序号
	证号
	项目名称
	预售房屋建筑面积（平方米）
	预售房屋栋号及楼层
	预售款专用账号
	预售房屋占用土地是否抵押

	1
	穗房预（网）字第20180511号（变更前）
	南沙水恋（1#2#12#4#5#）
	17736.6平方米（168套）住宅
	水恋花园（1#2#）/22层
	平安银行股份有限公司平安银行股份有限公司广州中石化大厦支行，15111222333666
	未抵押

	2.
	穗房预（网）字第20180511号（变更后）
	南沙水恋（1#2#12#4#5#）
	17736.6平方米（168套）住宅
	水恋花园（1#2#）/22层
	平安银行股份有限公司平安银行股份有限公司广州中石化大厦支行15111222333666，工商银行中国工商银行股份有限公司广州流花支行3602005029200679882
	未抵押（变更后）

	3.
	穗房预（网）字第20180511号
	南沙水恋（3#及地下室）
	13895.1平方米（120套）住宅
	水恋花园（3#）/21层
	平安银行股份有限公司平安银行股份有限公司广州中石化大厦支行，15555666777832
	未抵押

	4.
	房预（网）字第20180511号
	南沙水恋（1#2#12#4#5#）
	40917.75平方米（328）套
	水恋花园（1#、2#）22层/(4#)/31层（5#）/26层
	平安银行股份有限公司平安银行股份有限公司广州中石化大厦支行15111222333666，工商银行中国工商银行股份有限公司广州流花支行3602005029200679882
	未抵押

	5
	穗房预（网）字第20180511号
	南沙水恋（3#及地下室）
	13895.1平方米（120套）住宅
	水恋花园（3#）/21层
	平安银行股份有限公司平安银行股份有限公司广州中石化大厦支行，15555666777832，工商银行中国工商银行股份有限公司广州流花支行3602005029200692609
	未抵押（变更后）

	6
	穗房预（网）字第20190197号
	水恋花园（10#）
	8593.6平方米（80）套
	水恋花园（10#）/21层
	平安银行股份有限公司广州中石化大厦支行15665544221155
	未抵押

	7
	穗房预（网）字第20190246号
	水恋花园（11#）
	10290平方米（96）套
	水恋花园（11#）/25层
	平安银行股份有限公司广州中石化大厦支行159988667715
	未抵押

	8
	穗房预（网）字第20190434号
	水恋花园（7#8#）
	19723.68平方米144套
	水恋花园（7#8#）/25层
	平安银行股份有限公司广州中石化大厦支行156665555888130
	未抵押

	9
	穗房预（网）字第20190531号
	水恋花园（6#）
	7725.05平方米70套
	水恋花园（6#）/19层
	平安银行股份有限公司广州中石化大厦支行15122255588833
	未抵押

	10
	穗房预（网）字第201904178
	水恋花园（9）
	10494.48平方米96套
	水恋花园（9#）/25层
	平安银行股份有限公司广州中石化大厦支行15555588111142
	未抵押
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4.项目现场情况（2019年09月27日）
图1. 地块内现场图                                        图2. 1#2#3#楼施工图
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图3. 地块内现场图                                     图4. 地块内现场图
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图5. 地块内现场图                                      图6. 16#楼幼儿园现场图
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图7. 地块内现场图                                    图8. 地块内现场图
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图9 . 地块内现场图                                          图10. 地块内现场图
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图11. 酒店楼顶现场图                                             图12. 酒店施工图
5.印鉴、证照使用情况
对于印鉴的使用，项目公司工作人员严格按照监管计划及后续用章/印流程约定，履行印鉴使用流程，并通过相关负责人审批，给予盖章。各印鉴使用具体使用情况详见下表：
2019年09月印鉴使用情况表
	日期
	印鉴名称及个数
	事由
	材料
	申请人
	最终审批人

	2019-9-3
	公章（6）
	人防报告申请盖章
	1.人防工程质量注册登记表2.地块项目审图报告
	刘智峰
	施跃谋

	2019-9-4
	公章（16）
	辉瑾6、7、8、9栋农行三方协议及专户证明申请用章事宜
	三方协议
	潘欢欢
	施跃谋

	2019-9-9
	公章（8）
	关于辉瑾公司挂靠人员劳动合同用印（补盖）
	辉瑾公司挂靠人员劳动合同（蒋家柱、邹福霖、邵冬冬、杜启亮）
	朱润玉
	施跃谋

	2019-9-10
	公章（4）
	《莲溪项目沙盘招标合同》工程结算，经组织审核，甲、乙双方确认无异议，核定造价为人民币390000.00元。现工程造价定案书申请盖章
	工程造价定案书
	张国威
	钟智威

	2019-9-10
	公章（1）财务章（1）付涛章（1）
	辉瑾平安还贷5000万元还款申请书用章事宜
	提前还款申请书
	潘欢欢
	施跃谋

	2019-9-12
	公章（2）
	南沙水恋项目按揭贷款客户清单用印申请
	兴业银行按揭贷款客户清单
	刘佩芯
	钟智威

	2019-9-16
	公章（6）
	根据银行要求，如由其他账户转入楼款监控户，对应的回单以及申请需申请用印
	补录通知书、银行回单
	潘欢欢
	付涛

	2019-9-16
	公章（7）
	关于南沙水恋各类信函相关事宜
	关于履行签约义务的函
	黄凤贤
	许桂芳

	2019-9-17
	公章（2）
	关于南沙区2020年重点建设项目计划申报
	2020年重点建设项目计划申报表、2020年重点建设项目月度计划表
	孙剑超
	施跃谋

	2019-9-17
	公章（786）
	关于南沙水恋生活水泵房报审资料盖章事宜
	图纸
	徐炯
	钟智威

	2019-9-17
	公章（1）
	南沙水恋项目住宅一户一表永久供水工程《中标通知书》用印申请
	中标通知书
	张超
	钟智威

	2019-9-17
	公章（186）
	关于南沙水恋网签合同的相关资料
	业主及成员身份证、户口本复印件、出生证明、婚姻证明、离婚协议、承诺书、工行借款合同、农行借款合同、不动产登记申请表
	谭婉莹
	许桂芳

	2019-9-18
	公章（12）
	南沙水恋基础验收资料盖章申请
	验收纪要
	周旋
	钟智威

	2019-9-18
	公章（43）
	南沙水恋项目永电报装相关资料盖章申请
	营业执照、开户许可证、法人身份证复印件、银行代划电费合同、授权委托书
	周旋
	钟智威

	2019-9-18
	公章（2）
	南沙水恋项目地下室申请建设工程消防设计审核
	地下室消防电气图
	黄玉萍
	钟智威

	2019-9-19
	公章（4）
	根据银行要求，如由其他账户转入楼款监控户，对应的回单以及申请需申请用印
	补录通知书、银行回单
	潘欢欢
	付涛

	2019-9-20
	公章（35）
	水恋花园门牌申请盖章（14#15#17#20#）
	法人身份证、经办人身份证、授权委托书、营业执照、水恋花园项目命名批复、门牌分布图、国土证、工规证（14#15#17#20#）、平面图（14#15#17#20#）、建设用地规划许可证、现场图、用地批准书附图
	刘智峰
	钟智威

	2019-9-20
	公章（11）
	关于南沙水恋各类信函相关事宜
	关于通知履行签约义务的函
	黄凤贤
	许桂芳

	2019-9-23
	公章（125）
	关于南沙水恋网签合同的相关资料
	业主及成员身份证、户口本复印件、出生证明、婚姻证明、离婚协议、承诺书、公证申请书、不动产登记申请表
	谭婉莹
	许桂芳

	2019-9-24
	公章（22）
	南沙水恋项目质量检查自查表及单位（分部）工程开工报审表盖章申请
	质量检查自查表、一期住宅桩基础工程、商业桩基础工程、酒店及商业机电承包工程单位（分部）工程开工报审表
	周璇
	施跃谋

	2019-9-24
	公章（4）
	南沙水恋项目展示区装饰灯具供货及安装工程承包合同-工程造价定案书
	工程造价定案书
	李建良
	钟智威

	2019-9-25
	公章（203）
	19#20#及地下室消防资料申请盖章
	1.消防资料、2.图纸
	刘智峰
	钟智威

	2019-9-25
	公章（4）
	关于南沙水恋各类信函相关事宜
	1.催交楼款的函2.关于通知履行签约责任的函
	黄凤贤
	许桂芳

	2019-9-27
	公章（9）
	关于广方开具守法证明事宜用印
	1.法人代表证明、2.申请表、3.委托授权书、4.出具守法证明的函
	朱润玉
	徐珺

	2019-9-29
	公章（26）
	17#、18#、21#规划验收图纸申请盖章
	17#、18#、21#规划验收图纸
	刘智锋
	钟智威

	2019-9-29
	公章（1）
	辉瑾招行0401账户对账单申请用章事宜
	招行0401账户截止2019年5月对账单回执联
	潘欢欢
	施跃谋

	2019-9-29
	公章（87）
	关于南沙水恋网签合同的相关资料
	1.业主及家庭人员身份证复印件2.户口本复印件3.婚姻证明复印件4.具结书5.工行借款合同6.公证申请表和承诺书
	谭婉莹
	许桂芳

	2019-9-30
	公章（5）
	关于南沙水恋各类信函相关事宜
	关于通知履行签约责任的函
	黄凤贤
	许桂芳


6.合同签订情况
2019年9月份，项目公司共签订9份合同，具体情况见下表：
2019年 09月项目公司合同签订情况表
	合同编号
	对方单位
	合同文件名称
	合同内容
	合同金额（元）
	签约日期

	辉瑾-南沙水恋-D04-002-001
	 广州原来室内设计工程有限公司 
	签订南沙水恋项目集中商业、酒店公区室内设计合同补充协议一
	南沙水恋项目集中商业、酒店公区室内设计合同补充协议一
	300,000.00
	2019-8-30

	辉瑾-南沙水恋-D05-007-001
	 日立电梯(中国）有限公司南沙分公司 
	签订南沙水恋项目二期住宅电梯安装合同补充协议
	南沙水恋项目二期住宅电梯安装合同补充协议
	96,420.00
	2019-8-30

	辉瑾-南沙水恋-D05-007-002
	 广东南亮艺术玻璃科技股份有限公司 
	签订南沙水恋项目二期钢铝复合耐火窗供货、安装工程承包合同
	南沙水恋项目二期钢铝复合耐火窗供货、安装工程承包合同
	1,774,561.33
	2019-8-30

	辉瑾-南沙水恋-D07-004-014
	 广州升合文化传媒有限公司 
	签订南沙水恋项目酒店商业部分楼体字制作安装合同
	南沙水恋项目酒店商业部分楼体字制作安装合同
	42,800.00
	2019-7-29

	辉瑾-南沙水恋-D07-004-013
	 北京焦点互动信息服务有限公司广州分公司 
	签订南沙水恋项目搜狐验资宝合作协议
	南沙水恋项目搜狐验资宝合作协议
	72,000.00
	未签署日期

	辉瑾-南沙水恋-C05-001-004
	 广州华智天成企业咨询服务有限公司 
	签订人才代理聘用协议
	人才代理聘用协议
	51,400.00 
	2019-9-9

	辉瑾-南沙水恋-D05-007-004
	 广州南粤市政工程有限公司 
	签订南沙水恋项目6#-11#楼住宅一户一表永久用水工程承包合同
	南沙水恋项目6#-11#楼住宅一户一表永久用水工程承包合同
	1,403,958.24
	2019-9-18

	辉瑾-南沙水恋-D05-007-003
	 广州南粤市政工程有限公司 
	签订南沙水恋项目1#-5#楼项目住宅及地下室一户一表永久用水工程承包合同
	南沙水恋项目1#-5#楼项目住宅及地下室一户一表永久用水工程承包合同
	2,140,000.69
	2019-9-18

	辉瑾-南沙水恋-D05-007-005
	 广州护短建筑材料有限公司 
	签订南沙水恋楼梯栏杆供货安装工程承包合同
	南沙水恋楼梯栏杆供货安装工程承包合同
	377,436.00
	2019-9-19


7.付款申请获批情况
7.1对公支付
    2019年09月项目公司共计获批114笔用款，总额228,437,706.04元。其中对公支付70笔，共计227,547,028.86元，项目公司员工报销支付44笔，共计890,677.18元。详情见下表：
2019年09月项目公司对公支付申请获批情况表
	收款方
	事由
	支出账户
	本次付款金额（元）
	累计实付金额（元）
	合同金额（含税元）
	未付金额（元）

	广州市蓝光广告有限公司
	经确认，购房节推广南沙项目分摊金额为6万元整，现申请转账支付
	44050139210100000270
	60,000.00
	60,000.00
	60,000.00
	0.00

	深圳市智诚创彩光电有限公司
	根据《南沙水恋项目户外LED显示屏 供货、安装工程承包合同》8.2点约定，甲方向乙方支付合同总价的30%作为预付款，支付280549元。
	44050139210100000270
	280,549.00
	280,549.00
	935,162.00
	654,613.00

	广东财安消防工程有限公司
	甲方按月支付上月已完成产值金额80%，向乙方支付进度款。
	44050139210100000270
	280,912.00
	683,203.63
	1,966,223.45
	1,283,019.82

	日立电梯（中国）有限公司
	按《南沙水恋项目二期住宅电梯供货合同》条款支付590,172.90元。
	44050139210100000270
	590,172.90
	786,897.20
	1,967,243.00
	1,180,345.80

	深圳市百川装饰设计工程有限公司
	按《 南沙水恋项目一期室内及公共区域装修工程承包合同》第8条约定，本次付款金额为当月已完成实际产值52%，即380,000.00元。
	44050139210100000270
	380,000.00
	30,130,000.00
	85,222,271.00
	55,092,271.00

	广州市朗艺照明灯具有限公司
	按<南沙水恋项目展示区装饰灯具供货及安装工程承包合同约定，需支付267156.00元，已支付金额为100000.00元。现支付167156.00元
	44050139210100000270
	167,156.00
	267,156.00
	296,840.00
	29,684.00

	上海佰卓装饰工程有限公司
	《南沙水恋项目二期6#、10#室内及公共区域精装修工程施工合同》签订后，甲方向乙方支付预算总价的24%作为工程预付款，支付3300000元
	44050139210100000270
	3,300,000.00
	3,300,000.00
	20,000,000.00
	16,700,000.00

	广州特徕福图文有限公司
	该费用为南沙水恋2019年上半年（含2018年遗漏）图纸加晒费用，共计18937.28元
	44050139210100000270
	18,937.28
	18,937.28
	18,937.28
	0.00

	广州华磊建筑基础工程有限公司
	按《南沙莲溪村项目基坑支护工程施工承包合同》支付409,926.31元。
	44050139210100000270
	409,926.31
	6,869,629.96
	8,739,798.21
	1,870,168.25

	广东新明珠陶瓷集团有限公司
	按《南沙水恋项目二期外墙砖供货合同》约定及确认的送货量，支付82397.62元。
	44050139210100000270
	82,397.62
	82,397.62
	2,112,957.40
	2,030,559.78

	广州市东涌建筑工程有限公司
	根据《旧建筑物拆除工程承包合同》约定支付560852.26元。
	44050139210100000270
	560,852.26
	2,931,635.06
	2,931,635.06
	0.00

	广州市建筑材料工业研究所有限公司
	根据《技术服务合同》约定支付98000元。
	44050139210100000270
	98,000.00
	163,341.00
	163,341.00
	0.00

	深圳市麦肯标识有限公司
	《南沙水恋项目酒店及集中商业标识、导向设计合同》签订后需支付32000元至总额的20%。
	44050139210100000270
	32,000.00
	32,000.00
	160,000.00
	128,000.00

	广州新房网络技术有限公司
	南沙水恋项目渠道后佣，经品牌回访确认17套符合发放，每套后佣2万（税前），合计金额34万。
	44050139210100000270
	340,000.00
	340,000.00
	600,000.00
	260,000.00

	郄芃
	该费用为南沙水恋项目2019年9、10、11月份宿舍费用，费用已由营销部同事张国威垫付，现申请报销。
	44050139210100000270
	10,200.00
	10,200.00
	10,200.00
	0.00

	上海佰卓装饰工程有限公司
	《南沙水恋项目二期7#~9#、11#室内及公共区域精装修工程施工承包合同》签订后，甲方向乙方支付预算总价的24%作为工程预付款，本次申请支付14400000元。
	44050139210100000270
	14,400,000.00
	14,400,000.00
	60,000,000.00
	45,600,000.00

	中国平安银行股份有限公司广州分行
	辉瑾公司归还平安银行贷款5千万元
	44050139210100000270
	50,000,000.00
	-
	-
	-

	广东中科华大工程技术检测有限公司
	工程已完成。
	44050139210100000270
	309,607.04
	935,569.48
	1,236,700.00
	301,130.52

	广州亚邦工程勘察有限公司
	一、二、三期低应变及声波检测工程款。
	44050139210100000270
	112,807.83
	112,807.83
	149,480.00
	36,672.17

	广州卓锐广告有限公司
	经确认，该单位已完成项目停车场围挡制作安装服务，按《南沙水恋项目停车场围挡制作安装合同》，需支付95%服务费用106787.3元整
	44050139210100000270
	106,787.30
	106,787.30
	112,407.70
	5,620.40

	广东新明珠陶瓷集团有限公司
	2019年7月19日、8月10日、8月24日提供一期外墙砖并验收合格。根据《南沙水恋项目一期外墙砖供货合同》，本次支付进度款283295.62元。
	44050139210100000270
	283,295.62
	1,231,101.60
	1,595,175.22
	364,073.62

	广州市乐东园林景观工程有限公司
	7#楼样板房园林展示区已经完成，按《南沙水恋项目一期园林（绿化）工程承包合同》约定支付。
	44050139210100000270
	272,354.30
	608,000.00
	4,212,611.09
	3,604,611.09

	广东安业建设工程顾问有限公司
	按《莲溪村项目建设工程委托监理合同》约定，监理进度款每三月支付一次，本次为2019年5月至7月监理费用，共计198,479.42元。
	44050139210100000270
	198,479.42
	1,157,796.29
	2,464,776.27
	1,306,979.98

	上海佰卓装饰工程有限公司
	7#样板房工程已完工，经检验，该工程验收合格，按《南沙水恋项目二期7#~9#、11#室内及公共区域精装修工程施工承包合同》第9条约定向乙方支付85%进度款。
	44050139210100000270
	729,206.00
	15,129,206.00
	60,000,000.00
	44,870,794.00

	深圳派成铝业科技有限公司
	1#2#3#楼护窗栏杆未安装，4#5#楼护窗栏杆、窗扇未安装，其余均安装完成。根据《南沙水恋项目一期铝合金门窗、护窗栏杆、百叶供货、安装工程承包合同》约定及现场进度，支付897133.30元。
	44050139210100000270
	897,133.30
	4,679,993.57
	8,705,300.52
	4,025,306.95

	广东新明珠陶瓷集团有限公司
	2019年7月2日乙方提供外墙砖，供货金额为：112539.38元。按《南沙水恋项目商业外墙砖供货合同》第7条约定，需支付乙方工程款101285.44元。
	44050139210100000270
	101,285.44
	169,205.62
	300,360.50
	131,154.88

	广州市安其灯饰有限公司
	非合同，乙方已完成供货，完成供货量总额为45550元，本次申请工程货款为43272.50元。
	44050139210100000270
	43,272.50
	43,272.50
	45,550.00
	2,277.50

	广州市洲行环保科技有限公司
	非合同，乙方已完成供货，甲方需支付全部货款。
	44050139210100000270
	6,000.00
	6,000.00
	6,000.00
	0.00

	深圳派成铝业科技有限公司
	5月份已完成商业酒店外立面石材幕墙局部范围内龙骨面制作安装工程项目，按《南沙水恋项目酒店、商业外立面及4-11#门廊幕墙工程承包合同》8.3条约定根据实际产值支付80%工程进度款。
	44050139210100000270
	222,895.55
	12,022,895.55
	22,988,706.76
	10,965,811.21

	广州器度空间装饰设计工程有限公司
	乙方已完成软装工程，按合同约定支付合同金额90%，共计54000.00元。
	44050139210100000270
	54,000.00
	54,000.00
	60,000.00
	6,000.00

	广州广一泵业有限公司
	南沙水恋，目前急需水泵大量供货，上一批已供货款应支付252592.8元。
	44050139210100000270
	252,592.80
	298,556.80
	401,788.00
	103,231.20

	侯永德
	3-2103  退房款
	44050139210100000270
	944,795.00
	-
	-
	-

	曾子熙
	4-1202  退楼房
	44050139210100000270
	140,842.00
	-
	-
	-

	李品香
	7栋-503  退定金
	44050139210100000270
	30,000.00
	-
	-
	-

	陈羽同
	6-804  退定金
	44050139210100000270
	20,000.00
	-
	-
	-

	朱永嘉
	3-2003  退定金
	44050139210100000270
	30,000.00
	-
	-
	-

	柳菁菁
	6-501  退定金
	44050139210100000270
	10,000.00
	-
	-
	-

	广州市筑淘智能工程技术有限公司
	按《南沙水恋项目住宅弱电智能化系统工程承包合同》，本次应支付200000元。
	44050139210100000270
	200,000.00
	292,000.00
	1,809,533.08
	1,517,533.08

	广东财安消防工程有限公司
	按《南沙水恋  项目一期消防工程承包合同》6.3，按月度产值的80%支付进度款，本次应付约100000元。
	44050139210100000270
	100,000.00
	2,060,269.66
	6,608,764.81
	4,548,495.15

	日立电梯(中国）有限公司南沙分公司
	电梯到货前15天，甲方支付每批次货物安装总价10%作为订金；乙方正式进场施工前20天内，甲方支付每批次货物安装总价30%。
	44050139210100000270
	157,434.90
	157,434.90
	524,783.00
	367,348.10

	广东财安消防工程有限公司
	甲方按月支付上月已完成产值金额80%，向乙方支付进度款，按《南沙水恋酒店及消防工程承包合同》条款支付
	44050139210100000270
	205,047.00
	731,384.60
	4,480,000.00
	3,748,615.40

	广东财安消防工程有限公司
	甲方按月支付上月已完成产值金额80%，向乙方支付进度款，按《南沙水恋项目二期消防工程承包合同》条款支付。
	44050139210100000270
	190,412.00
	873,615.63
	1,966,223.45
	1,092,607.82

	日立电梯（中国）有限公司
	电梯生产前15天，甲方支付每批货款总额10%作为排产款和定金，按《南沙水恋项目二期住宅电梯供货合同》条款支付。
	44050139210100000270
	31,735.00
	818,632.20
	2,284,593.00
	1,465,960.80

	广东新明珠陶瓷集团有限公司
	外墙砖已经到现场，并且，总包已经收货。
	44050139210100000270
	4,947.28
	87,344.90
	2,112,957.40
	2,025,612.50

	广州亚虎电力有限公司
	外电高压柜、变压器、低压配电柜全部进场，甲方支付至合同总价40%（含已付款）给乙方作为工程进度款。
	44050139210100000270
	4,575,000.00
	7,320,000.00
	18,300,000.00
	10,980,000.00

	深圳市百川装饰设计工程有限公司
	按《 南沙水恋项目一期室内及公共区域装修工程承包合同》第8条约定，本次付款金额为当月已完成实际产值52%及相关甲指乙供材料款。
	44050139210100000270
	1,779,311.03
	31,909,311.03
	85,222,271.00
	53,312,959.97

	广州市壹方广告有限公司
	经确认，该司已完成我司委托物料制作服务，按《南沙水恋项目销售中心指示牌制作安装合同》需支付费用45654.2元
	44050139210100000270
	45,654.20
	45,654.20
	45,654.20
	0.00

	广州升合文化传媒有限公司
	经确认，该单位已完成我司委托项目楼体字制作安装服务，按《南沙水恋项目楼体字（不发光）广告发布合同》条款需支付服务费用96576元。
	44050139210100000270
	96,576.00
	96,576.00
	96,576.00
	0.00

	成都旺小宝科技有限公司
	经确认，该单位已完成我司委托人脸识别系统安装服务，按《南沙水恋项目人脸识别系统安装合同》条款需支付服务费用13万元整。
	44050139210100000270
	130,000.00
	130,000.00
	130,000.00
	0.00

	广州市壹方广告有限公司
	经确认，该单位已完成我司委托项目招牌发光字制作安装服务，按《南沙水恋项目招牌发光字制作安装合同》需支付服务费用69229.66元。
	44050139210100000270
	69,229.66
	69,229.66
	69,229.66
	0.00

	广州南沙区税务局东涌税务所
	缴纳2019年8月预缴增值税附加税、土地增值税
	44050139210100000270
	5,376,682.44
	-
	-
	-

	王颖
	10-2003  赔付利息
	44050139210100000270
	2,863.00
	-
	-
	-

	广州市弘益置业发展有限公司
	往来款（用于支付民生信托贷款利息）
	44050139210100000270
	985,504.96
	-
	-
	-

	广州市方圆房地产发展有限公司
	往来款（用于支付民生信托贷款利息）
	44050139210100000270
	985,504.96
	-
	-
	-

	广州景逸投资有限公司
	往来款（用于支付民生信托贷款利息）
	44050139210100000270
	492,752.48
	-
	-
	-

	广州市方圆房地产发展有限公司
	往来款（用于支付民生信托贷款本金）
	44050139210100000270
	39,760,000.00
	-
	-
	-

	广州市弘益置业发展有限公司
	往来款（用于支付民生信托贷款本金）
	44050139210100000270
	39,760,000.00
	-
	-
	-

	广州景逸投资有限公司
	往来款（用于支付民生信托贷款本金）
	44050139210100000270
	19,880,000.00
	-
	-
	-

	广州市城市规划勘测设计研究院
	1#2#12#付款领取验线成果
	44050139210100000270
	72,413.52
	72,413.52
	72,413.52
	0.00

	开平住宅建筑工程集团有限公司
	按9月资金计划，支付开平住建一组团支付12,819,581.56元，二、三组团支付20087760元
	44050139210100000270
	32,907,341.56
	273,507,566.44
	370,241,639.85
	96,734,073.41

	广州合立正通信息科技有限公司
	根据《南沙水恋项目弱电智能化设计合同（住宅及商铺部分）》6.2条第3点，设计院提交全套施工图，需支付30000元至总额的100%。
	44050139210100000270
	30,000.00
	50,000.00
	50,000.00
	0.00

	深圳市索氏照明设计事务所有限公司
	已完成施工图设计，根据《南沙水恋商场室内灯光设计咨询合同》第八条，需支付24000元。
	44050139210100000270
	24,000.00
	72,000.00
	80,000.00
	8,000.00

	丝路视觉科技股份有限公司广州分公司
	该单位已完成我司委托项目渲染效果图制作，按《南沙水恋项目渲染效果图制作合同》条款，需支付服务费用3万元整。
	44050139210100000270
	30,000.00
	30,000.00
	30,000.00
	0.00

	丝路视觉科技股份有限公司广州分公司
	该单位已完成我司委托项目影视短片制作，按《南沙水恋项目影视短片制作合同》条款，需支付服务费用225000元。
	44050139210100000270
	225,000.00
	225,000.00
	225,000.00
	0.00

	广州市远络传媒广告有限公司
	该单位已完成我司委托户外广告投放服务，按《南沙水恋项目天河户外LED广告投放续约合同-远络》条款，需支付服务费用264960元。
	44050139210100000270
	264,960.00
	264,960.00
	264,960.00
	0.00

	广东黑白广告有限公司
	该单位已完成我司委托南沙港快速路户外大牌广告投放，按《南沙水恋项目南沙港快速路户外大牌续约合同条款》，需支付进度款费用24万。
	44050139210100000270
	240,000.00
	240,000.00
	480,000.00
	240,000.00

	北京焦点互动信息服务有限公司广州分公司
	该单位已完成我司委托验资宝及线上推广服务，按《南沙水恋项目搜狐验资宝合作协议》条款，需支付服务费用5万元整。
	44050139210100000270
	50,000.00
	50,000.00
	72,000.00
	22,000.00

	广州南粤市政工程有限公司
	按《南沙水恋项目1#-5#楼项目住宅一户一表永久用水工程承包合同》，应付1070000.35元预付款。
	44050139210100000270
	1,070,000.35
	1,070,000.35
	2,140,000.69
	1,070,000.34

	广州汇沣机电设备工程有限公司
	全部货品安装完成，经甲方、监理验收合格，付款文件经甲方审核无误后30天内支付货款70%。
	44050139210100000270
	28,070.00
	28,070.00
	40,100.00
	12,030.00

	广州方圆地产顾问有限公司
	本月拟结算2019年2、3月签约单元代理费，共2000131.05元。
	44050139210100000270
	2,000,131.05
	4,927,835.37
	17,000,000.00
	12,072,164.63

	合计（元）
	227,547,028.86


7.2报销情况

2019年09月项目公司费用报销申请获批情况表
	报销部门
	报销人
	用途
	报销金额（元）

	广佛肇设计管理部
	张阳立根
	业务招待
	2,162.00

	广佛肇总裁室
	易凌峰
	餐费
	5,131.00

	广佛肇南沙莲溪项目工程部
	蔡家丽
	6-7月业务招待
	23,088.00

	广佛肇人力行政部
	钟广燕
	项目部7月文具
	202.10

	广佛肇人力行政部
	钟广燕
	项目部6月复印纸、6月劳保费、7月劳保费
	1,322.00

	广佛肇人力行政部
	王利强
	2019年8月工资
	486,020.21

	广佛肇南沙综合管理部
	孙剑超
	采购费用
	3,198.51

	广佛肇人力行政部
	关兆帆
	6.15-7.15复印机租赁费用
	809.00

	广佛肇南沙综合管理部
	孙剑超
	采购费用
	2,803.31

	广佛肇人力行政部
	关兆帆
	业务招待费
	6,942.00

	广佛肇财务管理部
	潘欢欢
	服务费
	90,000.00

	广佛肇南沙莲溪项目工程部
	蔡佳丽
	7月交通费
	2,550.94

	广佛肇人力行政部
	蔡佳丽
	8月交通费
	26.00

	广佛肇南沙莲溪项目工程部
	关兆帆
	餐饮费、住宿费
	918.00

	广佛肇财务管理部
	林少萍
	航天报税系统2019年维护费
	280.00

	广佛肇南沙莲溪项目工程部
	关兆帆
	4-6月复印机租赁费用
	1,190.00

	广佛肇人力行政部
	关兆帆
	端午节慰问品
	522.92

	广佛肇成控招标部
	张超
	莲溪项目2019年4-8月合同快递费
	645.00

	广佛肇南沙综合管理部
	孙剑超
	采购费用
	3,273.16

	广佛肇南沙综合管理部
	孙剑超
	房屋租金、宿舍水电气费用（4月-7月）
	35,709.94

	广佛肇人力行政部
	关兆帆
	7月电信宽带和电话费用
	3,577.87

	广佛肇南沙莲溪项目工程部
	关兆帆
	7.15-8.15复印机租赁费用、超印费用
	754.00

	广佛肇人力行政部
	蔡家丽
	7月交通费
	153.39

	广佛肇财务管理部
	蔡家丽
	8月交通费
	469.15

	广佛肇南沙莲溪项目工程部
	蔡家丽
	业务招待
	2,048.00

	广佛肇南沙莲溪项目工程部
	蔡家丽
	业务招待
	2,688.00

	广佛肇运营管理部
	蔡家丽
	8月交通费
	152.41

	广佛肇南沙莲溪营销策划部
	黄马辉
	宴请招待
	514.00

	广佛肇南沙莲溪营销策划部
	黄马辉
	宴请招待
	1,541.00

	广佛肇成控招标部
	李树华
	邮寄南沙项目永水中标通知书
	12.00

	广佛肇设计管理部
	蔡家丽
	8月交通费
	126.00

	广佛肇南沙莲溪项目工程部
	蔡家丽
	业务招待费
	3,488.00

	广佛肇南沙综合管理部
	刘智峰
	业务招待费用
	7,133.00

	广佛肇总裁室
	王林
	水恋项目的水电供应协调 
	980.00

	广佛肇营销管理部
	蔡家丽
	8月交通费
	200.00

	广佛肇南沙综合管理部
	蔡家丽
	8月交通费
	1,809.10

	广佛肇人力行政部
	王利强
	2019年9月个税（8月所得，7月工资）
	47,881.76

	广佛肇人力行政部
	王利强
	2019年9月公积金费用（单位部分）（个人部分）
	51,470.00

	广佛肇人力行政部
	王利强
	2019年9月社保费用
	12,363.39

	广佛肇南沙综合管理部
	孙剑超
	采购费用
	2,500.00

	广佛肇人力行政部
	王利强
	2019年9月社保费用（单位部分）（个人部分）
	76,923.45

	广佛肇南沙综合管理部
	孙剑超
	采购费用
	6,098.57

	广佛肇财务管理部
	潘欢欢
	平安监控户出款手续费
	600.00

	广佛肇南沙莲溪项目工程部
	蔡家丽
	6月交通费
	400.00

	合计（元）
	890,677.18


附件：
附件一： 6#预售许可证
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附件二： 9#预售许可证
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